会員保護者各位                        令和２年５月８日

宮崎南営業所 所長 福田 慎也

新型コロナウイルス感染拡大防止による

クラブ活動自粛期間延長のお知らせ

新緑の候、皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上げ

ます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます

表題の件について、お知らせいたします。

４月に発令された「全国緊急事態宣言」が５月末まで延長され、それに伴い

都城市・三股町でも、５月２４日（日）まで臨時休校及び都城市内の運動施設

閉鎖期間が延長になりました。

当クラブの対応においての詳細につきましては、下記の通りになりますので

ご確認下さい。

会員の皆様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜りますよ

うお願い申し上げます。

 ◎活動自粛期間と活動再開予定日

 １） 活動自粛期間

    ５月２４日（日）まで

 ２） 活動再開予定日

    ５月２５日（月）から

  ※行政の通達や感染状況等により、自粛期間及び再開予定日が変更になる

場合がございます。変更になる場合は前もって御連絡いたします。

 ◎自粛期間中の練習未実施分について

  活動再開後に、別途振替練習を設定させていただきます。

  ※４月分の未実施練習分も含め、時間延長・曜日変更・日程追加等で実施

するように調整をしております。

  再開後に改めて書面にてお知らせ致します。

 ◎保護者の皆様へのお願い  ※今後の連絡方法について

 現在、保護者の皆様への連絡方法として、メール送信、電話連絡、ショートメール送信（※

携帯番号宛に送るメール）にてご連絡させていただいておりますが、今後はメール送信と営

業所ブログにてお知らせさせていただきます。

つきましては、現在ショートメール・電話連絡にてご連絡を取らせていただいている方は、

大変お手数ですが、下記担当指導員のメールアドレス登録をしていただくか、営業所ブログ

を閲覧していただき情報の確認をお願い致します。

※次回の連絡から上記連絡方法に変更させていただきます。

 ショートメールでの連絡は行いませんので、ご理解とご協力をお願い致します。

◎太陽スポーツクラブ宮崎南営業所ブログ

  http://t-miyazakiminami.blogspot.com/

◎ホームページ掲載用ブログ

  taiyo-sports.com

※太陽スポーツクラブのホームページからもご覧いただけます。

（営業所紹介 → 宮崎南営業所 ブログを見る）

〇福田 慎也   アドレス：sfc0707@yahoo.ne.jp

※育成 5・6 年、西 Jr1 年、天竜幼稚園、天竜祝吉幼稚園

〇下沖 恵介   アドレス：k.e.i.s.u.k.e.1989@yahoo.ne.jp

※東 Jr4・5・6 年、西 Jr2 年、都城 Jr3・4 年、北 Jr5・6 年、都城ＴＲ4・5・6 年

強化 4・5・6 年、志比田クロス・サッカー

〇西 星哉    アドレス：seiyanishi---1224@ezweb.ne.jp

※育成 3・4 年、都城 Jr5・6 年、高原 Jr、にし幼稚園クロス、都城南幼児

〇金城 紳    アドレス：shin.12181997@ezweb.ne.jp

※西 Jr クロス、西 Jr4・5・6 年、都城 Jr1 年、北 Jr1・2 年、Jr 忍者、ベースボール

山田幼児、にし幼稚園サッカー、都城南幼児、三股幼児、都城幼児サッカー

〇山内 大輝   アドレス：yamadai11221122@icloud.com

※東 Jr1・2・3 年、西 Jr3 年、都城 Jr2 年、北 Jr3・4 年、都城ＴＲ、強化 1・2・3 年

天竜祝吉幼稚園、中央幼児クロス、志比田サッカー、妻ヶ丘幼稚園クロス、幼児忍者

☆メールアドレス登録の際は、お子様の氏名を記載して一度担当指導員にメール

の送信をお願い致します。

mailto:sfc0707@yahoo.ne.jp
mailto:k.e.i.s.u.k.e.1989@yahoo.ne.jp
mailto:seiyanishi---1224@ezweb.ne.jp
mailto:shin.12181997@ezweb.ne.jp
mailto:yamadai11221122@icloud.com